

GEPETTO
241 PLACE LOUIS MAZURY
13009 MARSEILLE FRANCE
SIRTEL: 09831129900016 INF: 56104 TUA: FR76498311299
TEL 04.91.26.61.86



CHAMPAGNE
THIERRY FOURNIER

8, rue du Moulin - 51700 FESTIGNY
Tél. 03 26 58 04 23
Port. : 06 78 46 49 90
www.champagne-thierry-fournier.com
contact@champagne-thierry-fournier.com

JET TONG
ZI AVON
14 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE

FACTURE

Page 1

N° client 2684

FACTURE

N°
Du

1 20240410
29/07/2024

REGLEMENT

Mode
Echéance

Chèque
28/08/2024

Désignation	Quantité	PU TTC	Montant TTC	-	Tx
Champagne CHARDONNAY	6	20,40	122,40		20
Champagne MILLESIME BLANC DE BLANCS	6	20,40	122,40		20
Champagne ROSÉ	12	19,20	230,40		20
Facture comportant exclusivement de la livraison de biens					

1 échéance(s) 1) 28/08/24 475,20 Chèque

IBAN : FR76 1020 6510 2169 4665 2454 030 **BIC** : AGRIFRPP802 **Domiciliation** : DORMANS

Taux	Hors taxe	T.V.A.	T.T.C.
20 20,00	396,00	79,20	475,20
Totaux	396,00	79,20	475,20

Montant T.T.C.

475,20

Net à payer EUR ..

475,20

Nous informons notre aimable clientèle que nous acceptons le règlement des sommes dues par chèque bancaire libellé à notre nom, en notre qualité de membre d'un Centre de Gestion Agréé par l'Administration Fiscale. Décret N° 79 638 du 27 juillet 1979. Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date limite de paiement au taux de 3 fois le taux légal avec un seuil minimum de facturation des pénalités de 40 euros sauf en cas de vente à un particulier. Aucun escompte n'est octroyé pour paiement anticipé.

Papillon à joindre à votre règlement

Facture N° 1 20240410 Du 29/07/2024

Montant (EUR) 475,20 JET TONG

2684

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE		IMPORTO SCONTO		TOTALE NETTO	
C.IVA		IMPOSTA		AGENDA CODICI		SPESE TRASPORTO	
						SPESE IMBALLO	
						SPESE ART. 15	
						ABBUONO	
						OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE ESENTE		NETTO A PAGARE	
						TOTALE FATTURA	
SCADENZE							

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
					ABBUONO		OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			250/E	30-07-24	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
POG00002	PROTEGE VISAGE SPUNL. (COUP.Y) 10X100PCS Codice Cliente: 900665	cf	3,00	45,000	135,00	E41	15,60
ROT00135	ROULEAU N.T SPUNL. H70cm X L50m 6PCS c/pret	cf	2,00	31,200	62,40	E41	18,00
PNO00376	SERVETTE N.T. SPUNL. 40X50cm 10X100PCS Codice Cliente: 900646	cf	14,00	41,000	574,00	E41	86,80
CIA00465	CIABATTINE MULTIUSO SPA TERME-BUSTE DA1PAIO -100PZ (50PAIA) Codice Cliente: 900701	cf	100,00	20,900	2.090,00	E41	190,00
BAB00491	SURCHAUSSURE PE (BLEU) 10X100PZ Codice Cliente: 900662	cf	1,00	18,900	18,90	E41	1,50
TEL00436	DRAP DE BAIN N.T. SPUNL. 80X130cm 100PCS Codice Cliente: 900612	cf	15,00	35,000	525,00	E41	90,00
TEL00435	DRAP DE BAIN N.T. SPUNL. 100X150cm, P.I. 50PCS Codice Cliente: 900613	cf	5,00	19,800	99,00	E41	24,00
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS C/PRET Codice Cliente: 900698	cf	4,00	27,000	108,00	E41	26,00
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS C/PRET. Codice Cliente: 900699	cf	3,00	56,000	168,00	E41	25,20
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	11,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
CARRIER		DAP		N. 11 B.LI 80X120X240CM LORDO KG. 2003,40- NETTO KG. 1562,30 - COLLI NR. 369 -			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
10.952,00				10.952,00			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		AGENDA CODICI		SPESE ART. 15	ACCONTO
E41	10.952,00	0,00		[E41] ES Art.41			
						ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA
10.952,00		0,00		10.952,00	EUR 10.952,00		EUR 10.952,00
SCADENZE							
30-07-24 Bon				5.476,00			
30-08-24 Bon				5.476,00			